
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

201 

211 

214 

202 

203 

212 

213 

Nome 

ABBRUZZINO SANTO 
MERCURI RICCARDO 
CALLA VINCENZO 
VACCARO ROSARIO 
VESCIO FRANCESCO PASQUALE 
FRANGELLA MARCO 
MAZZEI SAMUELE 

Motoclub/Team 

SILA OFF ROAD 

Endurorito 

Enduro No Limits 

Endurorito 

Endurorito 

MC 1816 A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

Classe 

SPUCAL 

M85CAL 

M85CAL 

SPUCAL 

SPUCAL 

M85CAL 

M85CAL 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:49.225 
3:57.923 
4:00.957 
4:14.752 
4:15.045 
4:27.237 
4:44.401 

Diff 

8.698 

11.732 

25.527 

25.820 

38.012 

55.176 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Beta 

KTM 

TM 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.698 

Velocità  Media 

62,820 

Miglior tempo sul giro 

3:49.225 

Velocità Migliore 

62,820 

Giro Migliore di 

201 - ABBRUZZINO SANTO 

 

Stampato: 26/03/2023 13:47:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ C. Reg. Enduro FMI Calabria 

Minienduro / Sprint 

PS4 

Gara (1 Giri) 

Vallelonga (VV) 4,000 km 

26/03/2023 08:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - Calabria - Vallelonga (VV)

 MC VIBO VALENTIA


